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Република Северна Македонија 
Republika e Maqedonisë së Veriut 

 

АПЕЛАЦИОНЕН   СУД   ГОСТИВАР 
GJYKATA   E   APELIT   GOSTIVAR 

_______________________________________________________________                  
   Ул. Живко Брајковски бр.1, 1230 Гостивар / тел: 042-221-544 / info@asgostivar.mk 

Rr. Zhivko Brajkovski nr.1, 1230 Gostivar / tel: 042-221-544 / info@asgostivar.mk 
 
  СУ.бр/AGJ.nr.02-1/22 
03.01.2022 година/viti 
     Гостивар/Gostivar 
 

Претседателот на Апелациониот суд Гостивар Bekim Mehmedi, согласно член 75 од Законот за јавните набавки                          

(“Сл. весник на РМ”бр.24/19 и “Сл. весник на РСМ”бр. 87/21) и Записникот на Комисијата за планирање на јавни набавки на стоки, 

услуги и работи за 2022 година Су.бр.02-14-1/2021 од 23.12.2021 година, на ден 03.01.2022 година, донесе: 

 ГОДИШЕН ПЛАН 

ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2022 ГОДИНА НА  
АПЕЛАЦИОНИОТ СУД ГОСТИВАР 

 
Р. 
бр 

Предмет на договор  
    за јавна набавка/        
 рамковна спогодба 

Шифра според  
         ЗПЈН 

 Вид на договор  
за јавна набавка 

  Вид на 
постапка 

Количина и   
 Проценета    
  вредност 
 

Очекуван почеток 
   на постапката 
        (месец) 

 Забелешка 

 1 2 3 4 6 7 8 

 I. Дговори и рамковни 
    спогодби за јавни 
    набавки на стоки 

      

1. - Набавка на хартија    
 за печатење и    
 копирање бела А4  
 формат, минимум   
 1/500 80г/м2. 
 
 

30000000-9 Стоки 
 

 

 
 
Набавка од  
мала вредност 

 
 
 300 - топа. 

 
 

Март 

Групна јавна  
Набавка, со 
основните  
судови на ова 
апелационо 
подрачје 



2 

 

 
2. 
 

 
Гориво за моторно возило 

 
09100000-0 

 
Стоки 

 

 
Набавка од  
мала вредност 

 
 80.000.00     
   денари 

 
   Фебруари 

 

3.  
 
Тонери за принтери 
 
 

 
 
30000000-9 

 
 

Стоки 
 

 
Набавка од  
мала вредност 

 
- ЛЕКСМАРК  
   Е 260 дн, 
     45 ком. 
- ЛЕКСМАРК    
    МX 511де, 
      2 ком. 
 

 
    
 
   Во текот на  
   2022 година 

 

4. Kомпјутерска опрема 30000000-9 Стоки 
 

Набавка од  
мала вредност 

- Компјутери  
     12 ком. 
 - Принтери  
      5 ком 

    
    Во текот на  
   2022 година 

 

5. Канцелариски  
материјали 

30000000-9 Стоки 
 

По потреба 
 

      Годишна 
    набавка во  
       2022 год. 

 
 

6. Хигенски средсва 24000000-4 Стоки 
 

По потреба 
 

       Годишна 
    набавка во  
       2022 год. 

 

 II. Дговори и рамковни 
      спогодби за јавни 
     набавки на услуги 

  
 

 

             

1. Користење на поштенски 
услуги 

64100000-7 
 
 

Услуги   
12 месеци 

Јануари Групна јавна 
набавка СС РСМ и 
судовите во РСМ 

2. Систмеатски преглед 
за вработените во 
Апелационен суд Гостивар 

85000000-9 
 

Услуги Набавка од  
мала вредност 

 Април  

3. Осигурување на имот 66000000-0 Услуги   Мај  

4. Сервис и одржување на 
моторното возило 

50000000-5 Услуги По потреба 
 

      Годишна 
    набавка во  
       2022 год. 

 

5. Осигурување на моторното 
возило и Регистрација 

50000000-5 Услуги           Март  

 
6. 

 
Тековно одржување на 
зградата 

 
50000000-5 

 
Услуги 

 
По потреба 

 

      Годишна 
    набавка во  
       2022 год. 
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7. 

 
Одржување и сервисирање 
на фотокопир и принтери 
 

 
50000000-5 

 
Услуги 

 
По потреба 

 

      Годишна 
    набавка во  
      2022 год. 

 

8. Сервисирање и одржување 
на противпожарни апарати  

50000000-5 Услуги   Мај и 
Ноември 

 

9. Изработка на елаборат за 
безбедност и здравје при 
работа, со проценка на ризич  
за секое работно место и 
изготвување концепт на изјава  
за безбедност на работно 
место и обука на вработените 
за безбедно извршување на 
работните задачи.  

 

80000000-4 

 

 
 

Услуги 

 
 
Набавка од  
мала вредност 

  
 

Април 

 

10. Консултатиски услуги за 
имплементација за 
 ИСО стандарди(9001) 

72330000-2 Услуги Набавка од  
мала вредност 

 Декември  

                                 
 
 
                                                                                                                                                                                Претседател на 

Апелационен суд Гостивар 
                                                                                                                                                                                 Bekim Mehmedi 
 

Примерок од Планот да се достави до: 
 
Комисија за јавни набавки; 
Досие на членовите на Комисијата  и 
Архива на судот;     

                                                                                                                                                                                  Претседател на 
Апелационен суд Гостивар 

                                                                                                                                                                                  Bekim Mehmedi 

 

 


